Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 002/2020
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS

         A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, amparado em
excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal, e
ainda com a observância das normas da Lei Federal 11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18
da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no Art. 21 da Lei Complementar Municipal
18/2011, e ainda considerando:

TORNAR PÚBLICO

Retificação do Edital N.º 001/2020

1.1 Onde se lê:

                4.2.1 MAGISTÉRIO: os primeiros 100 (duzentos) inscritos na vaga de nº

10001184826, que emitirem a carta de encaminhamento.

LEIA-SE:

4.2.1 MAGISTÉRIO: os primeiros 100 (cem) inscritos na vaga de nº 10001184826, que

emitirem a carta de encaminhamento.

Almirante Tamandaré, 10 de março de 2020.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL

Secretária Municipal de Recursos Humanos